
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Z pražských zákoutí.pdf/159

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka nebyla zkontrolována




Tąjný společník páně Kobrčův.
Historka ze zákoutí kancelářského.




Mslím, že na tom pranic nesejde, při jakém úřadě pan Kobrč sloužil již asi čtyřicátý a * druhý rok - nevím to ani sám, poněvadž jsem důležitou tu okolnosť naprosto přeslechl.

Vím jen, že pan Kobrč byl kancelistou, a kancelisty máme na magistrátě, při berním úřadě, při výpomocných úřadech soudu civilního i trestního, při kolkovně - snad i při záduší. Můj bože, to je nějakých kancelistův! Hledejte mezi nimi pana. Kobrčel .

Ale vněkterém tom úřadě seděl dojista, neboť' pán, který tuto historii vyprávěl, říkal o panu Kobrčovi: můj kolega - a krom toho opakoval několikráte, že pan Kobrč slouží již asi čtyřicátý a druhý rok - podobné věci se tak lehce nevymejšlejí, apan Kobrč tedy existuje nebo existoval skutečně. .

Pan Kobrč nebyl žádný mladík, jak je patrno z jeho dlouhé, neúnavně služby, kterou nastoupil, když mu bylo nejméně asi dvacet let. Byl již hezky šedivý, vlastně nažloutlý - a. ani této barvy nebylo na jeho hlavě mnoho, poněvadž byl pololysý. Na odpočinek nešel, aby nepřišel o akti













[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Z_pražských_zákoutí.pdf/159&oldid=249027“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 1. 6. 2020 v 12:03
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 1. 6. 2020 v 12:03.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








